

RENCANA ANGGARAN BIAYA (R.A.B)

PROGRAM : PROGRAM PENUNJANGAN URUSAN PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN / KOTA
KEGIATAN : PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH
SUB KEGIATAN : PEMELIHARAAN / REHABILITAS SARANA DAN PRASARANA PENDUKUNG GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA
PEKERJAAN : PERENCANAAN REHABILITASI RUANG PELAYANAN
LOKASI : KECAMATAN PUTUSSIBAU UTARA, KABUPATEN KAPUAS HULU
TAHUN ANGGARAN : 2024

NOMOR	URAIAN JENIS PEKERJAAN	SATUAN	VOLUME	KODE ANALISA	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH H A R G A (Rp.)
1	2	3	4	5	6	7
I.	PEKERJAAN PENDAHULUAN					
	1 Pembongkaran	Ls	1,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	2 Sistem Manajemen Keselamatan Konstruksi					
	Alat Pelindung Diri Terdiri Atas :					
	a Topi Pelindung (Safety Helmet)	Bh	4,00	-	50.000,00	200.000,00
	b Pelindung pernafasan dan mulut (Masker)	Bh	4,00	-	20.000,00	80.000,00
	c Sarung tangan (Safety gloves)	Psg	4,00	-	20.000,00	80.000,00
	d Sepatu keselamatan (Safety shoes)	Psg	4,00	-	150.000,00	600.000,00
	e Rompi keselamatan (Safety Vest)	Bh	4,00	-	100.000,00	400.000,00
	Fasilitas Sarana Kesehatan					
	a Peralatan P3K (Kotak K3, Obat Luka, Obat Umum, Perban)	Ls	1,00	-	200.000,00	200.000,00
	3 Papan Nama Proyek	Bh	1,00	A.1.1.1.14	300.000,00	300.000,00
						3.860.000,00
II.	PEKERJAAN PLAFOND					
	1 Rangka Plafond	M ²	24,90	-	130.000,00	3.237.000,00
	2 Plafond GRC	M ²	24,90	A.4.5.1.12	80.000,00	1.992.000,00
						5.229.000,00
III.	PEKERJAAN PINTU, JENDELA DAN VENTILASI					
	1 Pintu P1					
	- Kusen Aluminium	M ¹	26,80	A.4.2.1.11c	220.000,00	5.896.000,00
	- Pintu Multiplex + HPL uk. 210 x 80 + Acc	Unit	4,00	-	3.500.000,00	14.000.000,00
	- Kaca 5 mm	M ²	1,16	A.4.6.2.17	1.200.000,00	1.392.000,00
	- Sticker	M ²	3,28	-	100.000,00	328.000,00
	2 Pintu P2					
	- Kusen Aluminium	M ¹	19,98	A.4.2.1.11c	220.000,00	4.395.600,00
	- Pintu Kaca 5 mm + Rangka Aluminium uk. 210 x 80 + Acc	Unit	1,00	-	7.100.000,00	7.100.000,00
	- Kaca 5 mm	M ²	4,52	A.4.6.2.17	1.200.000,00	5.424.000,00
	- Sticker	M ²	0,36	-	100.000,00	36.000,00
	3 Pintu Kamuplase + Aksesoris	Unit	2,00		3.500.000,00	7.000.000,00
						45.571.600,00
IV.	PEKERJAAN PENGECATAN					
	1 Pengecatan Dinding Dalam dengan Cat Tembok Interior	M ²	38,10	A.3.3.10.a	60.000,00	2.286.000,00
	2 Pengecatan Plafond GRC dengan Cat Tembok Interior	M ²	24,90	A.3.3.10.a	60.000,00	1.494.000,00
						3.780.000,00

V.	PEKERJAAN LAIN - LAIN					
	1 Backdrop R. Lobby Multiplek + Finishing HPL Warna Gray Doop	M ²	19,11	-	2.200.000,00	42.042.000,00
	2 Backdrop R. Lobby Multiplek + Finishing HPL Motif Kayu	M ²	5,08	-	2.200.000,00	11.176.000,00
	3 Backdrop R. Lobby Multiplek + Finishing HPL Warna Biru Doop	M ²	4,83	-	2.200.000,00	10.626.000,00
	4 Backdrop R. Lobby Multiplek + Finishing HPL Warna Hitam Doop	M ²	0,72	-	2.200.000,00	1.584.000,00
	5 Backdrop R. Lobby Multiplek + Finishing HPL Warna Merah Doop	M ³	0,72	-	2.200.000,00	1.584.000,00
	6 Meja Reception	Unit	1,00	-	8.500.000,00	8.500.000,00
	7 Tulisan "PPID KAB. Kapuas Hulu" Akrilic	Cm	120,00	-	30.000,00	3.600.000,00
	8 Tulisan "Diskominfofik" Stainless	Cm	156,00	-	30.000,00	4.680.000,00
	9 Tulisan "Kabupaten Kapuas Hulu"	Cm	114,00	-	30.000,00	3.420.000,00
	10 Logo Kominfo Akrilic + Lampu	bh	1,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	11 Logo Kapuas Hulu Akrilic + Lampu	bh	1,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	12 Logo Kapuas Hulu Hebat Akrilic + Lampu	Cm	208,00	-	30.000,00	6.240.000,00
	13 Logo Interaktif Akrilic + Lampu	bh	1,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	14 Wood Panel	Kpg	7,00	-	400.000,00	2.800.000,00
	15 Dinding Partisi GRC	M ²	13,08	A.4.6.1.25.	400.000,00	5.232.000,00
	16 Instalasi Titik Lampu	Titik	14,00	-	250.000,00	3.500.000,00
	17 Lampu LED 9 Watt	Bh	12,00	M - 266.h	100.000,00	1.200.000,00
						112.184.000,00